XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM

Organizator:

Data: 2023-09-24
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 30 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Rowerowa Brzoza

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

GESICKI REMIGIUSZ

LYSIAK NORBERT
ROGOWSKI JACEK
JASINSKI ARKADIUSZ
BETHKE StAWOMIR
KWIATKOWSKI MACIEJ

MCFARLANE ANTHONY
KULAWIAK ARTUR

FURMANEK StAWOMIR
MICHALSKI DOMINIK

BINCZAK ARKADIUSZ
KOSTRZEWSKI TOMASZ
GRZYBEK MARCIN
TORZEWSKI SEBASTIAN

tOWIGUS ADAM
SMOLINSKI ARTUR

SLIWINSKI £tUKASZ
NARKIEWICZ ANDRZEJ

KIELICH KRZYSZTOF
DONARSKI FRANCISZEK

SOBIERALSKI PIOTR
WELZANDT DARIUSZ
RYGIEL RAFAL
NIEWIADOMY MICHAL
MARIANSKI LESZEK
WROBEL SEBASTIAN
DORNIAK SEBASTIAN

BUDZINSKI TOMASZ
JEZIOROWSKI MACIE)
DAMSKI £UKASZ

STREK MAREK
LESICZKA WOJCIECH
SKOWRONSKI TADEYSZ
MROZ ADAM
WIETRZYKOWSKI JAKUB

Nr

231

304
300
127
168
334

261
346

211

128
309
277
228

336
323

83
354

105
330

348
298
119
224
333
225
185

184
254
116

353
279
126
326
238

Klub
TRENINGNAWATACH.PL

N-BIKE ACADEMY
TA KO TEAM
RNEW.PL MTB TEAM
MROZBIKE TEAM
ROWERTOUR,COM

EKOOGROD SPORT TEAM
CYKLO KWIDZYN
MROZBIKE TEAM

K.S. SZOSA ZNIN
AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

MERX TEAM WAGROWIEC

ERPLAST/BOGMAR

ROWERTOUR.COM POLARFOX

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
JEZPOL
GARDENFLORA SPORT TEAM

TEAM KWIDZYN

INSTRUKTOR NARCIARSTWA TADEO
MROZBIKE TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

B4S

ELHGEHTHE

M-scowos¢
BRODNICA

NIEMCZ
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ

BYDGOSZCZ
DEUGIE

TCZEW
KORONOWO

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
MURCZYN
BYDGOSZCZ

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

OSTROMECKO

KRUSZYN KRAJENSKI
BIALE BLOTA

KRUSZYNIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

LIPNO
KWIDZYN
KOWARY
OSIELSKO
JEZEWO

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

ZAWODY S

M3

M4
M5
M4
M3
M2

M3
M4

M4
M3

M4
M4
M4
M2

M3
M4

M4
M4

M4
M1

M4
M3
M3
M4
M5
M4
M4

M4
M4
M4

M5
M4
M6
M4
M3

DI

PGRT

WA

Kat.

M. kat
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K/M

M1

M2
M3
M4
M5
M6

M7
M8

M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M15
M 16

M 17
M18

M19
M 20

M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M29
M 30

M31
M 32
M 33
M 34
M35

Druzyna 1
TRENINGNAWATACH.P
L
N-BIKE ACADEMY
TA KO TEAM

MROZBIKE TEAM
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

TRENINGNAWATACH.P
L

START KARTUZY
EKOOGROD SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

MERX TEAM
WAGROWIEC

TRENINGNAWATACH.P
L

VOLCANO TEAM
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
GARDENFLORAMTB

TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

GARDENFLORAMTB
TEAM

LIPA MTB

TEAM KWIDZYN

MROZBIKE TEAM
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

20km

00:47:15

00:47:15
00:46:58
00:47:15
00:47:16
00:47:52

00:47:53
00:47:52

00:47:56
00:49:05

00:49:05
00:49:05
00:49:56
00:49:57

00:49:26
00:51:39

00:51:35
00:48:39

00:51:38
00:52:37

00:53:00
00:53:55
00:55:36
00:54:14
00:55:39
00:54:54
00:55:23

00:55:31
00:55:24
00:55:44

00:54:52
00:56:11
00:56:08
00:55:47
00:55:56

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
01:11:14.50

01:11:15.25
01:11:15.35
01:11:15.90
01:11:56.80
01:12:00.45

01:12:00.80
01:12:01.20

01:14:05.50
01:14:12.90

01:14:13.20
01:14:13.50
01:14:48.35
01:15:41.05

01:16:35.20
01:17:14.05

01:17:15.25
01:17:22.90

01:18:29.20
01:19:09.25

01:20:42.10
01:21:00.15
01:22:02.30
01:22:21.75
01:23:10.35
01:23:19.15
01:23:37.00

01:23:38.15
01:23:38.30
01:23:40.85

01:23:46.85
01:24:29.35
01:25:00.15
01:25:09.40
01:25:14.75

min/km

2:22

2:22
2:22
2:22
2:23
2:24

2:24
2:24

2:28
2:28

2:28
2:28
2:29
2:31

2:33
2:34

2:34
2:34

2:36
2:38

2:41
2:42
2:44
2:44
2:46
2:46
2:47

2:47
2:47
2:47

2:47
2:48
2:50
2:50
2:50

1717

km/h
25.3

25.3
25.3
25.3
25
25

25
25

24.3
24.3

24.3
24.3
24.1
23.8

23.5
23.3

23.3
23.3

22.9
22.7

22.3
22.2
21.9
21.9
21.6
21.6
215

215
21.5
21.5

21.5
21.3
21.2
211
21.1



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.
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80
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Nazwisko i imie

KORYTOWSKI MACIE]
NOWACZYK BARTOSZ
SMIGOWSKI PIOTR
DUNOWSKI BARTOSZ
TYLICKI ANTONI
WENDERLICH PAWEL
KANDYBA TOMASZ
RYBINSKI MIROSEAW
CWIKEA SLAWOMIR
SZCZEPANSKI GRZEGORZ
RESZELEWSKI SZYMON
KOWALEWSKI WOJCIECH
ROMPALSKI DARIUSZ

TOMECKI TEODOR
TYLICKI DARIUSZ
HERMELIN MAKSYMILIAN
TYLICKI MAREK

LYSIAK STANISEAW
SZRAM MICHAL

TYMOSIAK DAWID
MACIEJEWSKI TOMASZ
JANUSZEWSKI MICHAL
LECH KRZYSZTOF

KOPACZ RADOStAW
KOWSZEWICZ SZYMON

TROCHOWSKI SLAWOMIR
RUTKOWSKI TOMASZ
SPYCHALSKI TOMASZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
BOROWSKI RADOStAW
JAWORSKI BARTOSZ

TYLICKI MIKOLA)
WUTKOWSKI DAWID
RZEPECKI TOMASZ
ORSZT JAROSLAW
BUCZYNSKI MACIEJ
BUDZIK IRENEUSZ
KOTOWSKI BARTOSZ
WELNITZ PIOTR
CENKIER JULIAN
LEWANDOWSKI MICHAL
KOTLENGA KRZYSZTOF
JANUSZ JACEK

BIZON SLAWEK

KUBIAK FILIP

KRAWISZ MACIE)
SZCZEPANIAK DAMIAN
OLSZAK JAKUB
GRATOWSKI MARCIN

Nr
310
106
276
263
315
281
136
355
123
291
214
250
349

327
176
115
317
303
340

209
188
243
266

193
259

239
278
252
102

223

316
339
251
318
111
265

338
270
283
151
132
164
144
199
172
343
120

Klub
ROWEROWE LIPNO

TEAM DZIKA EKIPA
TYLPOL RACING TEAM
LIPA MTB
JACACOACH

DALEKO OD NOSZY

VOLCANO TEAM

N-BIKE ACADEMY KANCELARIA HMM

TYLPOL RACING TEAM
N-BIKE ACADEMY
KKS MASTERS BRODNICA

BALO BALTICA

MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
MTB ELDAR SWIECIE
MLKS KRAJNA SEPOLNO

EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

TYLPOL RACING TEAM
VUTKO.PL

QSOFTNET
PETNER TEAM

ALT RACING

FSD SPORT
BIZBIKE

MTB DEAF
SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

M-scowos¢
LIPNO
BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
POTULICE
BIELAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

NIWY

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

JABLONOWO POMORSKIE

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIETA

BYDGOSZCZ
NIWY

LASKOWICE
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

BYDGOSZCZ
SLIWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
WIECBORK
GRUDZIADZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M3
M3
M3
M2
M4
M4
M5
M4
M4
M1
M5
M4

M4
M4
M1
M5
M1
M3

M2
M2
M3
M5

M4
M4

M3
M5
M4
M5
M3
M3

M1
M4
M4
M4
M4
M5
M4
M4
M4
M5
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

M. kat
21
9
10
11
3
22
23
4
24
25
2

26

K/M
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54

M55
M 56
M 57
M58

M 59
M 60

M6l
M 62
M63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

Druzyna 1
BALO BALTICA
TEAM DZIKA EKIPA

LIPA MTB

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
VOLCANO TEAM

N-BIKE ACADEMY
N-BIKE ACADEMY
KKS MASTERS

BRODNICA
BALO BALTICA

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

PETNER TEAM

ALT RACING

MTB DEAF

SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

20km
00:56:25
00:56:37
00:56:46
00:57:43
00:57:54
00:57:28
00:58:03
00:57:29
00:58:27
00:58:14
00:58:08
00:58:29
00:58:30

01:00:12
00:58:12
00:59:44
00:59:39
00:58:45
00:59:36

00:58:50
01:00:05
00:59:47
01:00:13

01:00:48
01:01:03

01:01:12
01:00:38
01:00:31
00:59:20
01:01:05
01:00:37

01:00:20
01:01:40
01:01:21
01:01:36
01:02:10
01:01:17
01:00:55
01:02:11
01:01:22
01:02:07
01:01:31
00:54:45
01:04:03
01:01:29
01:01:46
01:01:41
01:01:23

http://b4sport.pl/

Netto
01:25:38.20
01:25:44.70
01:25:51.15
01:25:53.95
01:26:09.65
01:26:19.95
01:26:36.75
01:26:39.80
01:27:11.25
01:27:41.55
01:27:44.40
01:27:47.00
01:27:50.55

01:28:03.90
01:28:36.50
01:28:42.80
01:28:44.45
01:28:45.40
01:28:55.65

01:28:57.40
01:29:07.60
01:29:30.65
01:29:55.45

01:30:44.60
01:30:50.15

01:30:59.40
01:31:11.95
01:31:15.40
01:31:20.30
01:31:23.40
01:31:38.30

01:31:38.40
01:31:41.60
01:32:03.65
01:32:14.45
01:32:20.80
01:32:24.65
01:32:25.60
01:32:27.35
01:32:34.95
01:33:01.45
01:33:12.70
01:33:32.65
01:33:37.35
01:33:41.10
01:33:42.15
01:33:44.05
01:33:51.45
01:34:00.00

min/km
2:51
2:51
2:51
2:51
2:52
2:52
2:53
2:53
2:54
2:55
2:55
2:55
2:55

2:56
2:57
2:57
2:57
2:57
2:57

2:57
2:58
2:59
2:59

3:01
3:01

3:01
3:02
3:02
3:02
3:02
3:03

3:03
3:03
3:04
3:04
3:04
3:04
3:04
3:04
3:05
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:08

2/17

km/h

21

21

21

21
20.9
20.9
20.8
20.8
20.6
20.5
20.5
20.5
20.5

20.4
20.3
20.3
20.3
20.3
20.2

20.2
20.2
20.1

20

19.8
19.8

19.8
19.7
19.7
19.7
19.7
19.6

19.6
19.6
19.6
195
19.5
195
19.5
195
19.4
19.4
19.3
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2
19.1



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
85
86
87
88
89

90
91
92
93

94

95
96
97
98
99

100
101
102
103

104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Nazwisko i imie

WILKOWSKI KRZYSZTOF
DOMINIAK TOMASZ
LIPECKI TOMASZ
SEKLECKI ARTUR
MICHALSKA BOZENA

WISNIEWSKI MIKOLA]
CZARNECKI TOMASZ
CHYLEWSKI ADRIAN
MIKOLAJCZAK TAMARA

GURZYNSKI MATEUSZ

SIUDA MARIUSZ
IGNACZAK JAROStAW
STRZALKA KRZYSZTOF
PATERKA KAROLINA
BARCZEWSKI MAREK

GLODOWSKI RAFAL
WARDACH MICHAL
GALGANSKI KRZYSZTOF
WARZEWSKI GRZEGORZ

BILICKI tUKASZ
JUREK SLAWOMIR
KANIA DARIUSZ
KONIEC KRZYSZTOF

GILL DANIEL
WENDERLICH MAGDALENA
LITWINCZUK MARIUSZ
CIRUG ARTUR
KWIATKOWSKA MARTA
SWIATEK PIOTR

BANACH RYSZARD
BEDNAREK PAWEL
KALISZEWSKI DANIEL
SZULC JAROSEAW
BEDNARCZYK GRZEGORZ
RYBARCZYK JACEK
NIKOLAJCZYK LUKASZ

SZKUTA SEAWKA
PIECHOCKI JAKUB
BRYNSKI BARTEK
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
SZOMSZOR ADAM
STUCZYNSKI PAWEL
JANICKA MARTYNA
BIALY SZYMON
KARIMI KONRAD
LICA KRZYSZTOF
SEKRECKI ADAM

Nr
319
215
152
173
262

101
131
264
296

341

148
273
241
337
347

133
311

271

255
147
247
286

356
282
174
244
329
204
312
294
221
202
149
150
288

257
248
293
143
194
138
360
140
308
232
100

Klub
BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
KS ZRYW RADZIEJOW
MROZBIKE TEAM
MORSWIRY
EKOOGROD SPORT TEAM

ROWEROWA BRZOZA

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS
RACING

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

KABEL TEAM BYDGOSZCZ
ROWEROWA BRZOZA

ROWEROWE KORONOWO
MTB TRYSZCZYN :)

MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

BYEARCHES
MK-BUD ATLAS RACING TEAM

LIPA MTB

VO2MAX MTB TEAM

BANACH COACH
WAT BRYNSKI
BALO BALTICA
BALO BALTICA

BYDGOSZCZ
BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

100% BANANA
CYKLO BYDGOSZCZ
WAT BRYNSKI RADOM
MTB DEAF

RAJD NIETOPERZA

ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

OLIMPIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

NOWA WIES

PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MOGILNO

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
OSIELSKO
PODROZNA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
WIECBORK

LIPNO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GDANSK
SZUBIN
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
DEBRZNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RADOM
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ,CZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M5
M4
M6
M4
K3

M2
M4
M2
K3

M3

M3
M4
M4
K3
M3

M4
M3
M5
M4

M4
M5
M5
M5

M4
K4
M5
M4
K2
M3
M7
M3
M4
M4
M6
M3
M4

K3
M4
M6

M4
M3
K1
M4
M2
M6
M5

Kat.

M. kat

12
44
2
45
1

46

20

21
47
48

22

49
23
13
50

51
14
15
16

52

17
53

24

25

54

55

26

56

57

27

58
28

K/M

M 85
M 86
M 87
M 88
K1

M 89
M 90
Mol
K2

M 93
M 94
M 95
K3

M 96

M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104

M 105

M 106
M 107
K5

M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115

K6

M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
K7

M 121
M 122
M 123
M 124

Druzyna 1

KS ZRYW RADZIEJOW
MROZBIKE TEAM

EKOOGROD SPORT
TEAM
ROWEROWA BRZOZA

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

ROWEROWA BRZOZA

ROWERTOUR.COM
POLARFOX

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

LKS OSTROMECKO
LIPA MTB

VO2MAX MTB TEAM

WAT BRYNSKI RADOM
BALO BALTICA
BALO BALTICA
MTB DEBRZNO

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CYKLO BYDGOSZCZ
WAT BRYNSKI RADOM
MTB DEAF

ROMET RENEX

ROWEROWA BRZOZA

20km
01:02:04
01:02:01
01:02:12
01:00:53
01:02:04

01:01:39
01:02:06
01:02:43
01:03:01

01:03:23

01:02:53
01:04:00
01:03:40
01:03:09
01:03:08

01:04:07
01:03:42
01:03:20
01:04:28

01:04:15
01:03:46
01:01:29
01:04:11

01:02:16
01:03:41
01:04:12
01:04:08
01:04:05
01:05:27
01:05:18
01:04:19
01:04:43
01:06:01
01:05:33
01:05:42
01:05:30

01:05:29
01:06:59
01:07:07
01:05:24
01:04:46
01:06:56
01:06:11
01:06:33
01:05:51
01:07:06
01:06:21

http://b4sport.pl/

Netto
01:34:07.20
01:34:13.10
01:34:14.50
01:34:20.10
01:34:22.15

01:34:24.70
01:34:27.65
01:34:41.35
01:34:42.35

01:34:43.25

01:34:48.75
01:34:57.25
01:35:11.80
01:35:19.55
01:35:27.25

01:35:28.70
01:35:34.50
01:35:43.00
01:36:09.05

01:36:13.00
01:36:21.20
01:36:23.50
01:36:27.05

01:36:36.20
01:36:43.35
01:36:47.95
01:36:59.25
01:37:15.40
01:37:17.25
01:37:51.00
01:38:44.85
01:39:04.60
01:39:06.80
01:39:17.80
01:39:25.05
01:39:32.15

01:39:41.00
01:39:44.30
01:40:01.25
01:40:01.80
01:40:07.20
01:40:20.40
01:40:21.20
01:40:23.85
01:40:25.80
01:40:32.15
01:40:32.70

min/km
3:08
3:08
3:08
3:08
3:08

3:08
3:08
3:09
3:09

3:09
3:09
3:10
3:10
3:10

3:10
3:11
3:11
3:12

3:12
3:12
3:12
3:12

3:13
3:13
3:13
3:13
3:14
3:14
3:15
3:17
3:18
3:18
3:18
3:18
3:19

3:19
3:19
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:21
3:21

3/17

km/h
19.1
19.1
19.1
19.1
19.1

19.1
19.1
19
19

19

19
19
18.9
18.9
18.9

18.9
18.8
18.8
18.7

18.7
18.7
18.7
18.7

18.6
18.6
18.6
18.6
18.5
18.5
18.4
18.2
18.2
18.2
18.1
18.1
18.1

18.1
18
18
18
18

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145

146

147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179

180
181

Nazwisko i imie

CICHOWSKI JAKUB
GRANOWSKI PAWEL
MAKSYMOWICZ FILIP
STEPNIEWSKA MARTA
PIETA BARTOSZ
PEPLINSKI DANIEL

SZYMANSKA IGOR
OLSZEWSKI WOJCIECH
POMIANOWSKI JACEK
BALINIAK WALDEMAR
LIBERDA PAWEL
LEMKE MICHAL
OLEDZKI STANISEAW
CENTALA TOMASZ

KRASICKI MICHAL

SAMBURKI SZYMON
KOLNIERZAK TADEUSZ
LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
GLONKE EWELINA

- TOMASZ
IGNATOWSKI MARIUSZ
BANICKI MARCIN

RAZNY ARTUR

WIZNER KRZYSZTOF
KRZYZANOWSKI ROBERT
BUDZIAK PAWEL
HRUSHENKO OLEKSII
WITKOWSKI LESZEK
MELWINSKI PAWEL
JANECZKO TOMASZ
JANIK TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
PIECHNA JAROSEAW
GAGAJEK MIKOLA|
SOPONSKI MIKOLA)
GLAMA STANISEAW
JASINIECKI WOJCIECH
¥AGWA KRZYSZTOF
BLASZKIEWICZ LUKASZ

SZUSTER TOMASZ
MAKAR BARTOSZ
ZYWICKA AGNIESZKA
+tUKASZ MARCIN
MIAZGA KATARZYNA
CZYNSZ tUKASZ
PINCZEWSKI ROBERT
ORNOWSKI MARCIN
GRATOWSKA AMELIA

DZIEDZIC LESZEK
MYK-KOPACZ AGNIESZKA

Nr
206
234
268
260
187
289

217
275
200
220
357
117
233
166

196

306
182
113
297

358
142
322
146
198
361
103
114
328
218
124
314
197
249
145
108
258
186
307
104

269
165
122
267
345
212
242
230
121

180
192

Klub
AMORTO GARAGE
BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BRAK
MTB FORDON
CHYBA MTB SZAMOCIN

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA

MTB DEAF

VOLCANO

KT MTB TEAM
MTB PARASOLING

MTB DEAF

ROWEROWE BARTODZIEJE
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

AMORTO GARAGE
MTB DEAF
FUNDACJA PLATYNOWA DRUZYNA

HOTEL BRZOZA

WARZELNIA LEJMIZA

CB163

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS
RACING

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
SWIECIE

CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIELAWY
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KCYNIA

WIECBORK

TORUN
NOWA WIES WIELKA
TORUN
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
ZNIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TRZECIEWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STUDZIENICE
STARA tUBIANKA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M5
M2
K3
M3
M4

M2
M3
2]
M4
M4
M3
M3
M4

M4

M4
M6
M2
K3

M4
M4
M4
M4
M6

M4
M2
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M1
M5
M4
M3
M2

M2
M3
K3
M3
K3
M4
M4
M4
K1

M3
K4

Kat.

M. kat
29

19

9

5

30

60

10
31
61
62
63
32
33
64

65

66

67
68
69
70

20
71
12
34
72
73
74
75
76
77

21
78
E5
13

14
36

37
79

80
81

K/M
M 125
M 126
M 127
K8
M 128
M 129

M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138

M 139
M 140
M 141
K9

M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
M 163
K10
M 164
K11
M 165
M 166
M 167
K12

M 168
K13

Druzyna 1

AMORTO GARAGE

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CHYBA MTB
SZAMOCIN
MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

BYDGOSKA GRUPA
KOLARSKA

BRT

MTB DEAF

VOLCANO

KT MTB TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
AMORTO GARAGE
MTB DEAF

CB163

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

20km
01:07:29
01:05:02
01:06:52
01:08:58
01:06:31
01:06:48

01:08:39
01:08:23
01:06:12
01:08:11
01:09:13
01:08:15
01:08:09
01:09:35

01:10:12

01:10:09
01:10:09
01:07:29
01:08:53

01:07:45
01:08:10
01:08:08
01:10:12
01:13:34
01:09:08
01:10:32
01:09:43
01:08:27
01:12:28
01:08:44
01:12:24
01:13:53
01:10:36
01:12:25
01:17:04
01:12:41
01:06:09
01:09:15
01:12:08

01:13:13
01:12:23
01:15:53
01:13:31
01:15:08
01:16:28
01:17:16
01:21:06
01:16:34

01:15:57
01:17:35

http://b4sport.pl/

Netto
01:40:40.85
01:40:42.50
01:40:48.20
01:41:04.65
01:41:39.10
01:41:56.50

01:42:00.65
01:42:35.35
01:43:05.90
01:43:06.10
01:43:20.30
01:43:23.80
01:43:25.50
01:43:49.15

01:44:29.65

01:44:30.70
01:44:42.00
01:44:52.55
01:44:54.80

01:45:02.65
01:45:07.70
01:45:09.95
01:45:47.40
01:46:35.35
01:47:05.90
01:47:13.70
01:47:22.75
01:47:31.85
01:48:06.90
01:48:13.10
01:48:43.10
01:49:22.45
01:49:23.45
01:49:37.45
01:49:41.55
01:49:42.20
01:49:44.15
01:50:25.45
01:50:57.40

01:51:13.60
01:52:08.25
01:52:19.90
01:52:49.90
01:52:59.65
01:53:22.90
01:53:36.20
01:54:07.65
01:54:49.90

01:55:05.40
01:56:36.40

min/km
3:21
3:21
3:21
3:22
3:23
3:23

3:24
3:25
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:27

3:28

3:29
3:29
3:29
3:29

3:30
3:30
3:30
3:31
3:33
3:34
3:34
3:34
3:35
3:36
3:36
3:37
3:38
3:38
3:39
3:39
3:39
3:39
3:40
3:41

3:42
3:44
3:44
3:45
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49

3:50
3:53

4/17

km/h
17.9
17.9
17.9
17.8
17.7
17.7

17.6
17.5
17.5
17.5
17.4
17.4
17.4
17.3

17.2

17.2
17.2
17.2
17.2

17.1
17.1
17.1

17
16.9
16.8
16.8
16.8
16.7
16.7
16.6
16.6
16.5
16.5
16.4
16.4
16.4
16.4
16.3
16.2

16.2
16.1

16

16
159
15.9
15.8
15.8
15.7

15.6
15.4



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

225
226
227
228

229
230
231
232
233

Nazwisko i imie

CHILLA WIKTOR
TUBAJA ALBERT
PIRAMOWICZ MACIEJ
SIODMIAK SLAWOMIR
MUCHOWICZ MIt0SZ
MUSIALSKI TOMEK
ZERDZINSKI MARCIN
FRYZIAK MONIKA

MEYER MACIE)

KONIECZKA JAKUB
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK JERZY
DZIEDZIC KATARZYNA
SOBOWIEC SZYMON
MELWINSKI KAZIMIERZ
ZMUDA WALDEMAR
PODLEWSKA MICHALINA
WYRABKIEWICZ KRZYSZTOF
KLIMCZAK JUSTYNA
KOZLOWSKI JERZY
KASPRZAK WOJCIECH
LUDWINIAK BOGDAN
KUZMINSKA MARYLA
GASIOREK TOMASZ
FALARZ DANIEL
KOWALEWSKI PAWEL
HIRSCH PAWEL
HEIGELMANN SYLA
HEBISZ ARTUR

PIOTROWSKI DANIEL
GACZKOWSKI PAWEL
WASZAK KINGA
OPASINSKI MICHAL
PILARSKI MICHAL
MROTEK FILIP

ZYWICKI PAWEL
JASZAK GRZEGORZ
RYBAK MARIUSZ
KORUS GRZEGORZ
DRESLERSKI ARTUR
ZELAZNIAK MACIEJ
ZIELECKI PATRYK
GLISZCZYNSKI LtUKASZ
RUTKOWSKA NATALIA
LIPKA JOZEF
BRATKOWSKI JACEK
SZULC IZA

KAZMIERCZAK PAWEL
WOJTYSIAK KAMIL
ARNDT JAKUB
AVDIEIEV VOLODYMYR
ZIELECKI DARIUSZ

SZLACHCIKOWSKA KATARZYNA

Nr
125
272
129
137
162
325
170
292
295
107
181
313
179
344
285
178
324
118
226
130
219
245
320
321
332
256
213
290
191

240
299
201
161
160
159
350
189
287
177
227
210
158
302
301

58
203
274

280
169
331
171
156
284

Klub
SASIEDZI
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

AMS BYDGOSZCZ

QSOFTNET

KS SZOSA

VOLCANO

CZARNE STOPY

KTK ZNINIOK

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA

BYDGOSZCZ CYKLON TEAM
CB 163

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

MTB DEAF
FORDON

ZIELAK TEAM

OWB-TEAM
MTB PARASOLING

CYKLON TEAM BYDGOSZCZ
ZIELAK TEAM

VOLCANO TEAM

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

MTB DEAF

CM CLIMA
ZIELAK TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RUMIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYTOW
WASOSZ
MALE RUDY
SWIECIE
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYTOW
OBIECANOWO
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
WIECBORK

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ANNOWO
BUKOWIEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M3
M4
M4
M4
M3
K4
M3
M4
M6
M6
K3
M4
M7
M5
K3
M3
K4
M6
M4
M5
K4
M6
M4
M5
M4
K4
M4

M4
M4
K3
M2
M3
M2
M3
M5
M5
2]
M4
M4
M2
M2
K2
M6
M5
K4

M4
M3
M3
M5
M5
K3

Kat.

M. kat
82
83
39
84
85
86
40
3
41
87
8
9
9
88
2
22
10
42
4
10
89
23
5
11
90
24
91
6
92

93
94
11
15
43
16
44
25
26
95
96
97
17
18
2

12
27
7

98
45
46
28
29

K/M
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
K14
M 176
M 177
M 178
M 179
K15
M 180
M 181
M 182
K16
M 183
K17
M 184
M 185
M 186
K18
M 187
M 188
M 189
M 190
K19
M 191

M 192
M 193
K20

M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
K21

M 205
M 206
K22

M 207
M 208
M 209
M 210
M 211

Druzyna 1

AMS BYDGOSZCZ

K.S. SZOSA ZNIN

VOLCANO

BRZOZA BIEGA
BALO BALTICA

CB163

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

MTB DEAF

ZIELAK TEAM

ZIELAK TEAM

OWB-TEAM

ZIELAK TEAM

VOLCANO TEAM
MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

MTB DEAF

ZIELAK TEAM

20km
01:18:32
01:14:30
01:14:22
01:16:40
01:19:48
01:15:37
01:20:44
01:20:58
01:18:20
01:22:05
01:21:35
01:21:44
01:22:13
01:24:52
01:23:48
01:28:50
01:23:47
01:24:50
01:22:14
01:23:42
01:27:18
01:29:43
01:30:41
01:31:20
01:37:27
01:24:01
01:28:27
01:31:20
01:19:39

01:34:23
01:27:24
01:34:20
01:37:30
01:37:35
01:47:26
00:46:50
01:43:48
01:18:37
01:44:13
01:43:43
01:53:53
02:06:06
02:11:54
02:12:43

00:51:38
01:16:42

01:45:41

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
01:56:38.15
01:57:00.40
01:57:22.55
01:57:53.40
01:59:20.75
02:00:16.05
02:02:16.95
02:02:29.30
02:02:58.15
02:03:13.55
02:04:10.95
02:04:22.85
02:04:48.05
02:05:44.15
02:06:51.35
02:07:40.70
02:08:33.10
02:08:40.40
02:09:46.10
02:10:30.15
02:10:56.70
02:11:16.35
02:14:58.80
02:15:38.60
02:15:39.30
02:16:33.45
02:18:07.70
02:18:13.85
02:20:34.70

02:24:34.85
02:25:10.30
02:26:17.80
02:32:33.35
02:32:42.35
02:32:44.05
02:34:18.10
02:37:42.95
02:39:13.55
02:43:52.70
02:44:14.90
02:56:29.10
03:02:45.50
03:30:36.55
03:30:39.45
03:58:27.00

DNF

min/km
3:53
3:54
3:54
3:55
3:58
4:00
4:04
4:04
4:05
4:06
4:08
4:08
4:09
4:11
4:13
4:15
4:17
4:17
4:19
4:21
4:21
4:22
4:29
4:31
4:31
4:33
4:36
4:36
4:41

4:49
4:50
4:52
5:05
5:05
5:05
5:08
5:15
5:18
5:27
5:28
5:52
6:05
7:01
7:01
4:46
2:34
3:50

5/17

km/h

15.4
15.4
15.3
15.3
15.1

15
14.7
14.7
14.6
14.6
145
145
14.4
14.3
14.2
141

14

14
13.9
13.8
13.7
13.7
133
133
133
AZ2

13

13
12.8

285
12.4
12.3
11.8
11.8
11.8
11.7
11.4
11.3
11
11
10.2
9.8
8.5

12.6
23.2
15.6



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K Open

M-ce
1

© W ~NoO U AW

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie

MICHALSKA BOZENA

MIKOtAJCZAK TAMARA

PATERKA KAROLINA

WENDERLICH MAGDALENA

KWIATKOWSKA MARTA
SZKUTA SEAWKA
JANICKA MARTYNA
STEPNIEWSKA MARTA
GLONKE EWELINA

ZYWICKA AGNIESZKA
MIAZGA KATARZYNA
GRATOWSKA AMELIA

MYK-KOPACZ AGNIESZKA

FRYZIAK MONIKA
DZIEDZIC KATARZYNA
PODLEWSKA MICHALINA
KLIMCZAK JUSTYNA
KUZMINSKA MARYLA
HEIGELMANN SYLA
WASZAK KINGA
RUTKOWSKA NATALIA
SZULC IZA

SZLACHCIKOWSKA KATARZYNA

Nr
262

296

337
282
329
257
360
260
297

122
345
121

192
292
179
324
226
320
290
201
301
274

284

Klub

EKOOGROD SPORT TEAM

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

LIPA MTB
VO2MAX MTB TEAM
100% BANANA

BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA

FUNDACJA PLATYNOWA DRUZYNA

HOTEL BRZOZA

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

CZARNE STOPY

BRZOZA BIEGA
CB 163

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open

M-ce
1

o U A WN

~

10

11
12
13
14

15
16

Nazwisko i imie

GESICKI REMIGIUSZ

LYSIAK NORBERT
ROGOWSKI JACEK
JASINSKI ARKADIUSZ
BETHKE StAWOMIR
KWIATKOWSKI MACIEJ

MCFARLANE ANTHONY
KULAWIAK ARTUR

FURMANEK StAWOMIR
MICHALSKI DOMINIK

BINCZAK ARKADIUSZ
KOSTRZEWSKI TOMASZ
GRZYBEK MARCIN
TORZEWSKI SEBASTIAN

tOWIGUS ADAM
SMOLINSKI ARTUR

Nr

Klub

231 TRENINGNAWATACH.PL

304
300
127
168
334

261

359
211

128
309
277
228

336
323

N-BIKE ACADEMY
TA KO TEAM
RNEW.PL MTB TEAM
MROZBIKE TEAM
ROWERTOUR,COM

EKOOGROD SPORT TEAM

CYKLO KWIDZYN
MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

MERX TEAM WAGROWIEC

M-scowos¢
KORONOWO

GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ

STUDZIENICE
BRZOZA
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
OBIECANOWO
WIECBORK

BUKOWIEC

M-scowos¢
BRODNICA

NIEMCZ
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ

BYDGOSZCZ
DtUGIE

TCZEW
KORONOWO

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
MURCZYN
BYDGOSZCZ

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

K3

K3

K3
K4
K2
K3
K1
K3
K3

K3
K3
K1

K4
K4
K3
K3
K4
K4
K4
K3
K2
K4

K3

M3

M4
M5
M4
M3
M2

M3
M4

M4
M3

M4
M4
M4
M2

M3
M4

Kat.

Kat.

M. kat
1

© w N ~ oOUH AR F W

NN RO U A

M. kat

IS w w P NN

N N o uv

K/M
K1

K2

K3
K4

K6
K7
K8
K9

K10
K11
K12

K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

K/M
M1

M2

M4
M5
M6

M7
M8

M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M15
M 16

Druzyna 1
EKOOGROD SPORT
TEAM
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

LIPA MTB
VO2MAX MTB TEAM

ROMET RENEX

BYDGOSKA GRUPA
KOLARSKA

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

BRZOZA BIEGA
CB163

MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

Druzyna 1
TRENINGNAWATACH.P
L
N-BIKE ACADEMY
TA KO TEAM

MROZBIKE TEAM
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

TRENINGNAWATACH.P
L

START KARTUZY
EKOOGROD SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

MERX TEAM
WAGROWIEC

20km
01:02:04

01:03:01

01:03:09
01:03:41
01:04:05
01:05:29
01:06:11
01:08:58
01:08:53

01:15:53
01:15:08
01:16:34

01:17:35
01:20:58
01:22:13
01:23:47
01:22:14
01:30:41
01:31:20
01:34:20
02:12:43
01:16:42

DNF

20km
00:47:15

00:47:15
00:46:58
00:47:15
00:47:16
00:47:52

00:47:53
00:47:52

00:47:56
00:49:05

00:49:05
00:49:05
00:49:56
00:49:57

00:49:26
00:51:39

http://b4sport.pl/

Netto
01:34:22.15

01:34:42.35

01:35:19.55
01:36:43.35
01:37:15.40
01:39:41.00
01:40:21.20
01:41:04.65
01:44:54.80

01:52:19.90
01:52:59.65
01:54:49.90

01:56:36.40
02:02:29.30
02:04:48.05
02:08:33.10
02:09:46.10
02:14:58.80
02:18:13.85
02:26:17.80
03:30:39.45

DNF

Netto
01:11:14.50

01:11:15.25
01:11:15.35
01:11:15.90
01:11:56.80
01:12:00.45

01:12:00.80
01:12:01.20

01:14:05.50
01:14:12.90

01:14:13.20
01:14:13.50
01:14:48.35
01:15:41.05

01:16:35.20
01:17:14.05

min/km
3:08

3:09

3:10
3:13
3:14
3:19
3:20
3:22
3:29

3:44
3:45
3:49

3:53
4:04
4:09
4:17
4:19
4:29
4:36
4:52
7:01
3:50

min/km
2:22

2:22
2:22
2:22
2:23
2:24

2:24
2:24

2:28
2:28

2:28
2:28
2:29
2:31

2:33
2:34

6/17

km/h
19.1

19

18.9
18.6
18.5
18.1
17.9
17.8
17.2

16
15.9
15.7

15.4
14.7
14.4
14
13.9
133
13
2.3
8.5
15.6

km/h
25.3

25.3
25.3
25.3
25
25

25
25

24.3
24.3

24.3
24.3
24.1
23.8

23.5
23.3



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
17
18

19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59
60

61
62
63

Nazwisko i imie

SLIWINSKI £tUKASZ
NARKIEWICZ ANDRZE]

KIELICH KRZYSZTOF
DONARSKI FRANCISZEK

SOBIERALSKI PIOTR
WELZANDT DARIUSZ
RYGIEL RAFAL
NIEWIADOMY MICHAL
MARIANSKI LESZEK
WROBEL SEBASTIAN
DORNIAK SEBASTIAN

BUDZINSKI TOMASZ
JEZIOROWSKI MACIE)
DAMSKI £tUKASZ

STREK MAREK
LESICZKA WOJCIECH
SKOWRONSKI TADEYSZ
MROZ ADAM
WIETRZYKOWSKI JAKUB

KORYTOWSKI MACIEJ
NOWACZYK BARTOSZ
SMIGOWSKI PIOTR
DUNOWSKI BARTOSZ
TYLICKI ANTONI
WENDERLICH PAWEL
KANDYBA TOMASZ
RYBINSKI MIROSEAW
CWIKEA SLAWOMIR

SZCZEPANSKI GRZEGORZ

RESZELEWSKI SZYMON
KOWALEWSKI WOJCIECH
ROMPALSKI DARIUSZ

TOMECKI TEODOR
TYLICKI DARIUSZ
HERMELIN MAKSYMILIAN
TYLICKI MAREK

LYSIAK STANISEAW
SZRAM MICHAL

TYMOSIAK DAWID
MACIEJEWSKI TOMASZ
JANUSZEWSKI MICHAL
LECH KRZYSZTOF

KOPACZ RADOStAW
KOWSZEWICZ SZYMON

TROCHOWSKI StAWOMIR

RUTKOWSKI TOMASZ
SPYCHALSKI TOMASZ

Nr

83
354

105
330

348
298
119
224
333
225
185

184
254
116

353
279
126
326
238

310
106
276
263
315
281
136
355
123
291
214
250
349

176
115
317
303

209
188
243
266

193
259

239
278
252

Klub
ERPLAST/BOGMAR

ROWERTOUR.COM POLARFOX

CYKLO BYDGOSZCZ
CYKLO BYDGOSZCZ
CYKLO BYDGOSZCZ

JEZPOL
GARDENFLORA SPORT TEAM

TEAM KWIDZYN

INSTRUKTOR NARCIARSTWA TADEO
MROZBIKE TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
ROWEROWE LIPNO

TEAM DZIKA EKIPA

TYLPOL RACING TEAM

LIPA MTB

JACACOACH

DALEKO OD NOSZY

VOLCANO TEAM

N-BIKE ACADEMY KANCELARIA HMM
TYLPOL RACING TEAM

N-BIKE ACADEMY

KKS MASTERS BRODNICA

BALO BALTICA

MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

M-scowos¢

OSTROMECKO

KRUSZYN KRAJENSKI
BIALE BLOTA

KRUSZYNIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LOCHOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

LIPNO
KWIDZYN
KOWARY
OSIELSKO
JEZEWO

LIPNO
BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
POTULICE
BIELAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

NIWY

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

JABLONOWO POMORSKIE

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIETA

BYDGOSZCZ
NIWY

LASKOWICE
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

M4
M4

M4
M1

M4
M3
M3
M4
M5
M4
M4

M4
M4
M4

M5
M4
M6
M4
M3

M4
M3
M3
M3

M4
M4
M5
M4
M4
M1
M5
M4

M4
M4
M1
M5
M1
M3

M2
M2
M3
M5

M4
M4

M3
M5
M4

Kat.

M. kat
9
10

11

12

13

14
15

16

17
18

21

10
11

22
23

24
25

29
30

14

31

K/M
M17
M18

M19
M 20

M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29
M 30

M31
M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54

M55
M 56
M 57
M58

M 59
M 60

M61
M 62
M 63

Druzyna 1

TRENINGNAWATACH.P
L

VOLCANO TEAM
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
GARDENFLORAMTB

TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

GARDENFLORAMTB
TEAM

LIPA MTB

TEAM KWIDZYN

MROZBIKE TEAM
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

BALO BALTICA
TEAM DZIKA EKIPA

LIPA MTB

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
VOLCANO TEAM

N-BIKE ACADEMY

N-BIKE ACADEMY
KKS MASTERS
BRODNICA

BALO BALTICA

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

20km
00:51:35
00:48:39

00:51:38
00:52:37

00:53:00
00:53:55
00:55:36
00:54:14
00:55:39
00:54:54
00:55:23

00:55:31
00:55:24
00:55:44

00:54:52
00:56:11
00:56:08
00:55:47
00:55:56

00:56:25
00:56:37
00:56:46
00:57:43
00:57:54
00:57:28
00:58:03
00:57:29
00:58:27
00:58:14
00:58:08
00:58:29
00:58:30

01:00:12
00:58:12
00:59:44
00:59:39
00:58:45
00:59:36

00:58:50
01:00:05
00:59:47
01:00:13

01:00:48
01:01:03

01:01:12
01:00:38
01:00:31

http://b4sport.pl/

Netto
01:17:15.25
01:17:22.90

01:18:29.20
01:19:09.25

01:20:42.10
01:21:00.15
01:22:02.30
01:22:21.75
01:23:10.35
01:23:19.15
01:23:37.00

01:23:38.15
01:23:38.30
01:23:40.85

01:23:46.85
01:24:29.35
01:25:00.15
01:25:09.40
01:25:14.75

01:25:38.20
01:25:44.70
01:25:51.15
01:25:53.95
01:26:09.65
01:26:19.95
01:26:36.75
01:26:39.80
01:27:11.25
01:27:41.55
01:27:44.40
01:27:47.00
01:27:50.55

01:28:03.90
01:28:36.50
01:28:42.80
01:28:44.45
01:28:45.40
01:28:55.65

01:28:57.40
01:29:07.60
01:29:30.65
01:29:55.45

01:30:44.60
01:30:50.15

01:30:59.40
01:31:11.95
01:31:15.40

min/km
2:34
2:34

2:36
2:38

2:41
2:42
2:44
2:44
2:46
2:46
2:47

2:47
2:47
2:47

2:47
2:48
2:50
2:50
2:50

2:51
2:51
2:51
2:51
2:52
2:52
2:53
2:53
2:54
2:55
2:55
2:55
2:55

2:56
2:57
2:57
2:57
2:57
2:57

2:57
2:58
2:59
2:59

3:01
3:01
3:01

3:02
3:02

7/17

km/h
233
233

22.9
22.7

22.3
22.2
21.9
21.9
21.6
21.6
21.5

21.5
21.5
215

215
21.3
21.2
21.1
21.1

21
21
21
21
20.9
20.9
20.8
20.8
20.6
20.5
20.5
20.5
20.5

20.4
20.3
20.3
20.3
20.3
20.2

20.2
20.2
20.1

20

19.8
19.8

19.8
19.7
19.7



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96

97
98
99
100

101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111

Nazwisko i imie

JESIONOWSKI MARIUSZ
BOROWSKI RADOStAW
JAWORSKI BARTOSZ

TYLICKI MIKOLA]
WUTKOWSKI DAWID
RZEPECKI TOMASZ
ORSZT JAROSLAW
BUCZYNSKI MACIEJ
BUDZIK IRENEUSZ
KOTOWSKI BARTOSZ
WELNITZ PIOTR
CENKIER JULIAN
LEWANDOWSKI MICHAL
KOTLENGA KRZYSZTOF
JANUSZ JACEK

BIZON SEAWEK

KUBIAK FILIP

KRAWISZ MACIE)
SZCZEPANIAK DAMIAN
OLSZAK JAKUB
GRATOWSKI MARCIN

WILKOWSKI KRZYSZTOF
DOMINIAK TOMASZ
LIPECKI TOMASZ
SEKLECKI ARTUR
WISNIEWSKI MIKOLA]
CZARNECKI TOMASZ
CHYLEWSKI ADRIAN
GURZYNSKI MATEUSZ

SIUDA MARIUSZ
IGNACZAK JAROStAW
STRZAtKA KRZYSZTOF
BARCZEWSKI MAREK

GLODOWSKI RAFAL
WARDACH MICHAL
GALGANSKI KRZYSZTOF
WARZEWSKI GRZEGORZ

BILICKI tUKASZ
JUREK SLAWOMIR
KANIA DARIUSZ
KONIEC KRZYSZTOF

GILL DANIEL
LITWINCZUK MARIUSZ
CIRUG ARTUR
SWIATEK PIOTR
BANACH RYSZARD
BEDNAREK PAWEL
KALISZEWSKI DANIEL

Nr
102
195
223

316
339
251
318
111
265
207
338
270
283
151
132
164
144

172
343
120

319
215
152
173
101
131
264
341

148
273
241
347

133
311
163
271

255
147
247
286

356
174
244
204

294
221

Klub
MTB ELDAR SWIECIE
MLKS KRAJNA SEPOLNO
EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

TYLPOL RACING TEAM
VUTKO.PL

QSOFTNET
PETNER TEAM

ALT RACING

FSD SPORT
BIZBIKE

MTB DEAF
SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS
RACING

BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
KS ZRYW RADZIEJOW
MROZBIKE TEAM

MORSWIRY

ROWEROWA BRZOZA

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS
RACING

KABEL TEAM BYDGOSZCZ
ROWEROWA BRZOZA

ROWEROWE KORONOWO
MTB TRYSZCZYN :)

MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

BYEARCHES
MK-BUD ATLAS RACING TEAM

BANACH COACH
WAT BRYNSKI
BALO BALTICA

M-scowos¢
SWIECIE
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

BYDGOSZCZ
SLIWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
WIECBORK
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLIMPIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES

PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MOGILNO

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
OSIELSKO
PODROZNA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
WIECBORK

SWIECIE
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GDANSK

SZUBIN

TRYSZCZYN

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M5
M3
M3

M1
M4
M4
M4
M4
M5
M4
M4
M4
M5
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M4
M6
M4
M2
M4
M2
M3

M3
M4
M4
M3

M4
M3
M5
M4

M4
M5
M5
M5

M4
M5
M4
M3
M7
M3
M4

Kat.

M. kat
9
15
16

32
33
34
35
10
36
37
38
11
17
18
19
39
40
41
42
43

12
44

45

46

20

21
47
48
22

49
23
13
50

51
14
15
16

52
17
53
24

25
54

K/M
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9a1l
M 92

M 93
M 94
M 95
M 96

M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104

M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111

Druzyna 1

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

PETNER TEAM

ALT RACING

MTB DEAF
SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

KS ZRYW RADZIEJOW
MROZBIKE TEAM

ROWEROWA BRZOZA

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

ROWEROWA BRZOZA
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

MK-BUD ATLAS
RACING TEAM
LKS OSTROMECKO

WAT BRYNSKI RADOM
BALO BALTICA

20km

00:59:20
01:01:05
01:00:37

01:00:20
01:01:40
01:01:21
01:01:36
01:02:10
01:01:17
01:00:55
01:02:11
01:01:22
01:02:07
01:01:31
00:54:45
01:04:03
01:01:29
01:01:46
01:01:41
01:01:23

01:02:04
01:02:01
01:02:12
01:00:53
01:01:39
01:02:06
01:02:43
01:03:23

01:02:53
01:04:00
01:03:40
01:03:08

01:04:07
01:03:42
01:03:20
01:04:28

01:04:15
01:03:46
01:01:29
01:04:11

01:02:16
01:04:12
01:04:08
01:05:27
01:05:18
01:04:19
01:04:43

http://b4sport.pl/

Netto
01:31:20.30
01:31:23.40
01:31:38.30

01:31:38.40
01:31:41.60
01:32:03.65
01:32:14.45
01:32:20.80
01:32:24.65
01:32:25.60
01:32:27.35
01:32:34.95
01:33:01.45
01:33:12.70
01:33:32.65
01:33:37.35
01:33:41.10
01:33:42.15
01:33:44.05
01:33:51.45
01:34:00.00

01:34:07.20
01:34:13.10
01:34:14.50
01:34:20.10
01:34:24.70
01:34:27.65
01:34:41.35
01:34:43.25

01:34:48.75
01:34:57.25
01:35:11.80
01:35:27.25

01:35:28.70
01:35:34.50
01:35:43.00
01:36:09.05

01:36:13.00
01:36:21.20
01:36:23.50
01:36:27.05

01:36:36.20
01:36:47.95
01:36:59.25
01:37:17.25
01:37:51.00
01:38:44.85
01:39:04.60

min/km
3:02
3:02
3:03

3:03
3:03
3:04
3:04
3:04
3:04
3:04
3:04
3:05
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:08

3:08
3:08
3:08
3:08
3:08
3:08
3:09
3:09

3:09
3:09
3:10
3:10

3:10
3:11
3:11
3:12

3:12
3:12
3:12
3:12

3:13
3:13
3:13
3:14
3:15
3:17
3:18

8/17

km/h
19.7
19.7
19.6

19.6
19.6
19.6
195
19.5
19.5
19.5
19.5
19.4
19.4
19.3
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2
19.1

19.1
19.1
19.1
19.1
19.1
19.1

19

19

19
19
18.9
18.9

18.9
18.8
18.8
18.7

18.7
18.7
18.7
18.7

18.6
18.6
18.6
18.5
18.4
18.2
18.2



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
85
136
137

138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163

Nazwisko i imie
SZULC JAROSEAW
BEDNARCZYK GRZEGORZ
RYBARCZYK JACEK
NIKOLAJCZYK £UKASZ

PIECHOCKI JAKUB
BRYNSKI BARTEK
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
SZOMSZOR ADAM
STUCZYNSKI PAWEL
BIALY SZYMON
KARIMI KONRAD
LICA KRZYSZTOF
SEKRECKI ADAM
CICHOWSKI JAKUB
GRANOWSKI PAWEL
MAKSYMOWICZ FILIP
PIETA BARTOSZ
PEPLINSKI DANIEL

SZYMANSKA IGOR
OLSZEWSKI WOJCIECH
POMIANOWSKI JACEK
BALINIAK WALDEMAR
LIBERDA PAWEL
LEMKE MICHAL
OLEDZKI STANISLAW
CENTALA TOMASZ

KRASICKI MICHAL

SAMBURKI SZYMON
KOENIERZAK TADEUSZ
LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
- TOMASZ

IGNATOWSKI MARIUSZ
BANICKI MARCIN
RAZNY ARTUR

WIZNER KRZYSZTOF
KRZYZANOWSKI ROBERT
BUDZIAK PAWEL
HRUSHENKO OLEKSII
WITKOWSKI LESZEK
MELWINSKI PAWEL
JANECZKO TOMASZ
JANIK TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
PIECHNA JAROSLAW
GAGAJEK MIKOLA]
SOPONSKI MIKOLA]
GLAMA STANISEAW
JASINIECKI WOJCIECH
LAGWA KRZYSZTOF
BLASZKIEWICZ LUKASZ

SZUSTER TOMASZ
MAKAR BARTOSZ

Nr
202
149
150
288

248
293
143
194
138
140
308
232
100
206
234
268
187

217
275
200
220
357
117
233
166

196

306
182
113
358
142
322
146
198
361
103
114
328
218
124
314
197
249
145
108
258
186
307
104

269
165

Klub
BALO BALTICA

BYDGOSZCZ

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

CYKLO BYDGOSZCZ
WAT BRYNSKI RADOM
MTB DEAF

RAJD NIETOPERZA

ROWEROWA BRZOZA

AMORTO GARAGE

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BRAK

MTB FORDON
CHYBA MTB SZAMOCIN

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

MTB DEAF

VOLCANO

KT MTB TEAM
MTB PARASOLING

MTB DEAF

ROWEROWE BARTODZIEJE

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

AMORTO GARAGE
MTB DEAF

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
DEBRZNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
RADOM
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ,CZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

CHEEMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIELAWY
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KCYNIA

WIECBORK

TORUN
NOWA WIES WIELKA
TORUN

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
ZNIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TRZECIEWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M4
M6
M3
M4

M4
M6
M3
M4
M3
M4
M2
M6
M5
M3
M5
M2
M3
M4

M2
M3
M4
M4
M4
M3
M3
M4

M4

M4
M6

M4
M4
M4
M4
M6
M5
M4
M2
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M1
M5
M4
M3
M2

M2
M3

Kat.

M. kat
55
3
26
56

57
4

27
58
28
59
8

5

18
29
19
9

30
60

10
31
61
62
63
32
33
64

65

66
6

11
67
68
69
70
7

20
71
12
34
72
73
74
75
76
77
6

21
78
35
13

14
36

K/M
M 112
M 113
M 114
M 115

M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129

M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138

M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
M 163

Druzyna 1
BALO BALTICA
MTB DEBRZNO

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CYKLO BYDGOSZCZ
WAT BRYNSKI RADOM
MTB DEAF

ROWEROWA BRZOZA

AMORTO GARAGE

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CHYBA MTB
SZAMOCIN
MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

BRT
MTB DEAF

VOLCANO

KT MTB TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
AMORTO GARAGE
MTB DEAF

20km

01:06:01
01:05:33
01:05:42
01:05:30

01:06:59
01:07:07
01:05:24
01:04:46
01:06:56
01:06:33
01:05:51
01:07:06
01:06:21
01:07:29
01:05:02
01:06:52
01:06:31
01:06:48

01:08:39
01:08:23
01:06:12
01:08:11
01:09:13
01:08:15
01:08:09
01:09:35

01:10:12

01:10:09
01:10:09
01:07:29
01:07:45
01:08:10
01:08:08
01:10:12
01:13:34
01:09:08
01:10:32
01:09:43
01:08:27
01:12:28
01:08:44
01:12:24
01:13:53
01:10:36
01:12:25
01:17:04
01:12:41
01:06:09
01:09:15
01:12:08

01:13:13
01:12:23

http://b4sport.pl/

Netto
01:39:06.80
01:39:17.80
01:39:25.05
01:39:32.15

01:39:44.30
01:40:01.25
01:40:01.80
01:40:07.20
01:40:20.40
01:40:23.85
01:40:25.80
01:40:32.15
01:40:32.70
01:40:40.85
01:40:42.50
01:40:48.20
01:41:39.10
01:41:56.50

01:42:00.65
01:42:35.35
01:43:05.90
01:43:06.10
01:43:20.30
01:43:23.80
01:43:25.50
01:43:49.15

01:44:29.65

01:44:30.70
01:44:42.00
01:44:52.55
01:45:02.65
01:45:07.70
01:45:09.95
01:45:47.40
01:46:35.35
01:47:05.90
01:47:13.70
01:47:22.75
01:47:31.85
01:48:06.90
01:48:13.10
01:48:43.10
01:49:22.45
01:49:23.45
01:49:37.45
01:49:41.55
01:49:42.20
01:49:44.15
01:50:25.45
01:50:57.40

01:51:13.60
01:52:08.25

min/km
3:18
3:18
3:18
3:19

3:19
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:21
3:21
3:21
3:21
3:21
3:23
3:23

3:24
3:25
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:27

3:28

3:29
3:29
3:29
3:30
3:30
3:30
3:31
3:33
3:34
3:34
3:34
3:35
3:36
3:36
3:37
3:38
3:38
3:39
3:39
3:39
3:39
3:40
3:41

3:42
3:44

9/17

km/h
18.2
18.1
18.1
18.1

18

18

18

18
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.7
17.7

17.6
17.5
17.5
73
17.4
17.4
17.4
17.3

17.2

17.2
17.2
17.2
17.1
17.1
17.1

17
16.9
16.8
16.8
16.8
16.7
16.7
16.6
16.6
16.5
16.5
16.4
16.4
16.4
16.4
16.3
16.2

16.2
16.1



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Nazwisko i imie

£UKASZ MARCIN
CZYNSZ £UKASZ
PINCZEWSKI ROBERT
ORNOWSKI MARCIN
DZIEDZIC LESZEK

CHILLA WIKTOR

TUBAJA ALBERT
PIRAMOWICZ MACIE|
SIODMIAK SEAWOMIR
MUCHOWICZ MIt0SZ
MUSIALSKI TOMEK
ZERDZINSKI MARCIN
MEYER MACIE)
KONIECZKA JAKUB
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK JERZY
SOBOWIEC SZYMON
MELWINSKI KAZIMIERZ
ZMUDA WALDEMAR
WYRABKIEWICZ KRZYSZTOF
KOZLOWSKI JERZY
KASPRZAK WOJCIECH
LUDWINIAK BOGDAN
GASIOREK TOMASZ
FALARZ DANIEL
KOWALEWSKI PAWEL
HIRSCH PAWEL

HEBISZ ARTUR

PIOTROWSKI DANIEL
GACZKOWSKI PAWEL
OPASINSKI MICHAL
PILARSKI MICHAL
MROTEK FILIP
ZYWICKI PAWEL
JASZAK GRZEGORZ
RYBAK MARIUSZ
KORUS GRZEGORZ
DRESLERSKI ARTUR
ZELAZNIAK MACIEJ
ZIELECKI PATRYK
GLISZCZYNSKI LUKASZ
LIPKA JOZEF
BRATKOWSKI JACEK
KAZMIERCZAK PAWEL
WOJTYSIAK KAMIL
ARNDT JAKUB
AVDIEIEV VOLODYMYR
ZIELECKI DARIUSZ

Nr
267
212
242
230
180
125
272
129
137
162
325
170
295
107
181
313
344
285
178
118
130
219
245
321
332
256
213
191

240
299
161
160
159
350
189
287
177
227
210
158
302

58
203
280
169
331
171
156

Klub

WARZELNIA LEJMIZA

CB163

SASIEDZI|
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

AMS BYDGOSZCZ

QSOFTNET

KS SZOSA

VOLCANO

KTK ZNINIOK

BRZOZA BIEGA

BYDGOSZCZ CYKLON TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

MTB DEAF

FORDON

ZIELAK TEAM

OWB-TEAM

MTB PARASOLING

CYKLON TEAM BYDGOSZCZ
ZIELAK TEAM

VOLCANO TEAM

MTB DEAF

CM CLIMA
ZIELAK TEAM

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

JANICKA MARTYNA
GRATOWSKA AMELIA

Nr
360

121 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

Klub

RACING

M-scowos¢
STARA LUBIANKA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RUMIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYTOW
WASOSZ
MALE RUDY
SWIECIE
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYTOW
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ANNOWO

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
GRUDZIADZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

M3
M4
M4
M4
M3
M4
M4
M3
M4
M4
M4
M3

M4
M6
M6
M4
M7
M5
M3
M6
M4
M5
M6
M4
M5
M4
M4

M4
M4
M2
M3

M3
M5
M5
M4
M4
M4
M2
M2
M6
M5
M4
M3
M3
M5
M5

K1
K1

Kat.

Kat.

M. kat
37
79
80
81
38
82
83
39
84
85
86
40
41
87
8
9
88
2
22
42
10
89
23
11
90
24
91
92

93
94
15
43
16
44
25
26
95
96
97
17
18
12
27
98
45
46
28
29

M. kat

K/M
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211

K/M
K7
K12

Druzyna 1

CB163

AMS BYDGOSZCZ

K.S. SZOSA ZNIN

VOLCANO

BALO BALTICA

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

MTB DEAF

ZIELAK TEAM

ZIELAK TEAM

OWB-TEAM

ZIELAK TEAM

VOLCANO TEAM

MTB DEAF

ZIELAK TEAM

Druzyna 1
ROMET RENEX
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

20km

01:13:31
01:16:28
01:17:16
01:21:06
01:15:57
01:18:32
01:14:30
01:14:22
01:16:40
01:19:48
01:15:37
01:20:44
01:18:20
01:22:05
01:21:35
01:21:44
01:24:52
01:23:48
01:28:50
01:24:50
01:23:42
01:27:18
01:29:43
01:31:20
01:37:27
01:24:01
01:28:27
01:19:39

01:34:23
01:27:24
01:37:30
01:37:35
01:47:26
00:46:50
01:43:48
01:18:37
01:44:13
01:43:43
01:53:53
02:06:06
02:11:54

00:51:38
01:45:41

20km

01:06:11
01:16:34

http://b4sport.pl/

Netto
01:52:49.90
01:53:22.90
01:53:36.20
01:54:07.65
01:55:05.40
01:56:38.15
01:57:00.40
01:57:22.55
01:57:53.40
01:59:20.75
02:00:16.05
02:02:16.95
02:02:58.15
02:03:13.55
02:04:10.95
02:04:22.85
02:05:44.15
02:06:51.35
02:07:40.70
02:08:40.40
02:10:30.15
02:10:56.70
02:11:16.35
02:15:38.60
02:15:39.30
02:16:33.45
02:18:07.70
02:20:34.70

02:24:34.85
02:25:10.30
02:32:33.35
02:32:42.35
02:32:44.05
02:34:18.10
02:37:42.95
02:39:13.55
02:43:52.70
02:44:14.90
02:56:29.10
03:02:45.50
03:30:36.55
03:58:27.00

Netto
01:40:21.20
01:54:49.90

min/km
3:45
3:46
3:47
3:48
3:50
3:53
3:54
3:54
3:55
3:58
4:00
4:04
4:05
4:06
4:08
4:08
4:11
4:13
4:15
4:17
4:21
4:21
4:22
4:31
4:31
4:33
4:36
4:41

4:49
4:50
5:05
5:05
5:05
5:08
5:15
5:18
5:27
5:28
5:52
6:05
7:01
4:46
2:34
5:17

min/km
3:20
3:49

10/17

km/h

16
15.9
15.8
15.8
15.6
15.4
15.4
15.3
15.3
15.1

15
14.7
14.6
14.6
145
145
14.3
14.2
141

14
13.8
13.7
13.7
133
13.3
13.2

13
12.8

125
12.4
11.8
11.8
11.8
11.7
11.4
11.3
11
11
10.2
9.8
8.5
12.6
23.2
11.4

km/h
17.9
15.7



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M1

M-ce

o U A WN

Nazwisko i imie

DONARSKI FRANCISZEK

RESZELEWSKI SZYMON
HERMELIN MAKSYMILIAN
LYSIAK STANISEAW
TYLICKI MIKOLA)
SOPONSKI MIKOtA]

Nr

330 ROWERTOUR.COM POLARFOX

214

115 N-BIKE ACADEMY KANCELARIA HMM

303 N-BIKE ACADEMY

Klub

316 TYLPOL RACING TEAM

108

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K2

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

KWIATKOWSKA MARTA
RUTKOWSKA NATALIA

Nr

329 VO2MAX MTB TEAM
301

Klub

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M2

M-ce
1

© N U s W

©

10

12
13

14
15
16
17
18

Nazwisko i imie

KWIATKOWSKI MACIEJ

TORZEWSKI SEBASTIAN

TYLICKI ANTONI
TYMOSIAK DAWID
MACIEJEWSKI TOMASZ
WISNIEWSKI MIKOLA]
CHYLEWSKI ADRIAN
KARIMI KONRAD
MAKSYMOWICZ FILIP
SZYMANSKA IGOR
LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
HRUSHENKO OLEKSII
BLASZKIEWICZ LUKASZ

SZUSTER TOMASZ
OPASINSKI MICHAL
MROTEK FILIP
ZIELECKI PATRYK
GLISZCZYNSKI LUKASZ

Nr
334 ROWERTOUR,COM

228 AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

Klub

315 TYLPOL RACING TEAM

209 BALO BALTICA
188

101 ROWEROWA BRZOZA

264
308
268 AMORTO GARAGE
217
113
114

104 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

269 AMORTO GARAGE
161

159 ZIELAK TEAM

158 ZIELAK TEAM

302

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K3

M-ce
1

o U AW

Nazwisko i imie

MICHALSKA BOZENA

MIKOLAJCZAK TAMARA

PATERKA KAROLINA
SZKUTA SLAWKA
STEPNIEWSKA MARTA
GLONKE EWELINA

Nr

Klub

262 EKOOGROD SPORT TEAM

296 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

337
257 100% BANANA

260 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
297 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA

M-scowos¢
BIALE BLOTA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
TRZECIEWIEC

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
OBIECANOWO

M-scowos¢
LUBICZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
CHELMNO
TORUN
ZNIN
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYTOW

M-scowos¢
KORONOWO

GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

M1

M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2

M2

M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2

K3

K3

K3
K3
K3
K3

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
1

o U A WN

M. kat

M. kat

14
15
16
17
18

M. kat

o v AW

K/M
M 20

M 46
M 51
M53
M 67
M 157

K/M
K5
K21

K/M
M6

M 14

M 40
M55
M 56
M 89
Mol
M 122
M 127
M 130
M 141
M 149
M 161

M 162
M 194
M 196
M 203
M 204

K/M
K1

K2

K3
K6
K8
K9

Druzyna 1
ROWERTOUR.COM
POLARFOX

N-BIKE ACADEMY
N-BIKE ACADEMY

Druzyna 1
VO2MAX MTB TEAM

Druzyna 1
ROWERTOUR.COM
POLARFOX
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

BALO BALTICA

ROWEROWA BRZOZA

AMORTO GARAGE

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
AMORTO GARAGE
ZIELAK TEAM
ZIELAK TEAM
ZIELAK TEAM

Druzyna 1
EKOOGROD SPORT
TEAM
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

BYDGOSKA GRUPA
KOLARSKA

20km
00:52:37

00:58:08
00:59:44
00:58:45
01:00:20
01:17:04

20km

01:04:05
02:12:43

20km
00:47:52

00:49:57

00:57:54
00:58:50
01:00:05
01:01:39
01:02:43
01:05:51
01:06:52
01:08:39
01:07:29
01:09:43
01:12:08

01:13:13
01:37:30
01:47:26
02:06:06
02:11:54

20km
01:02:04

01:03:01

01:03:09
01:05:29
01:08:58
01:08:53

Netto
01:19:09.25

01:27:44.40
01:28:42.80
01:28:45.40
01:31:38.40
01:49:41.55

Netto

01:37:15.40
03:30:39.45

Netto
01:12:00.45

01:15:41.05

01:26:09.65
01:28:57.40
01:29:07.60
01:34:24.70
01:34:41.35
01:40:25.80
01:40:48.20
01:42:00.65
01:44:52.55
01:47:22.75
01:50:57.40

01:51:13.60
02:32:33.35
02:32:44.05
03:02:45.50
03:30:36.55

Netto
01:34:22.15

01:34:42.35

01:35:19.55
01:39:41.00
01:41:04.65
01:44:54.80

http://bdsport.pl/

min/km
2:38

2:55
2:57
2:57
3:03
3:39

min/km
3:14
7:01

min/km
2:24

2:31

2:52
2:57
2:58
3:08
3:09
3:20
3:21
3:24
3:29
3:34
3:41

3:42
5:05
5:05
6:05
7:01

min/km
3:08

3:09
3:10
3:19

3:22
3:29

11/17

km/h
22.7

20.5
20.3
20.3
19.6
16.4

km/h
18.5
8.5

km/h
25

20.9
20.2
20.2
19.1

19
17.9
17.9
17.6
17.2
16.8
16.2

16.2
11.8
11.8
9.8
8.5

km/h
19.1

19

18.9
18.1
17.8
17.2



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K3 c.d.

M-ce

=
H O © ® -

=

Nazwisko i imie

ZYWICKA AGNIESZKA
MIAZGA KATARZYNA
DZIEDZIC KATARZYNA
PODLEWSKA MICHALINA
WASZAK KINGA

SZLACHCIKOWSKA KATARZYNA

Nr
122
345
179
324
201
284

N

Klub

FUNDACJA PLATYNOWA DRUZYNA

HOTEL BRZOZA

CZARNE STOPY

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3

M-ce
1

S w

© N o u

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38

Nazwisko i imie

GESICKI REMIGIUSZ

BETHKE StAWOMIR
MCFARLANE ANTHONY
MICHALSKI DOMINIK

tOWIGUS ADAM
WELZANDT DARIUSZ
RYGIEL RAFAL
WIETRZYKOWSKI JAKUB

NOWACZYK BARTOSZ
SMIGOWSKI PIOTR
DUNOWSKI BARTOSZ
SZRAM MICHAL

JANUSZEWSKI MICHAL
TROCHOWSKI SEAWOMIR
BOROWSKI RADOStAW
JAWORSKI BARTOSZ

KOTLENGA KRZYSZTOF
JANUSZ JACEK

BIZON SLAWEK
GURZYNSKI MATEUSZ

SIUDA MARIUSZ
BARCZEWSKI MAREK

WARDACH MICHAL
SWIATEK PIOTR
BEDNAREK PAWEL
RYBARCZYK JACEK
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
STUCZYNSKI PAWEL
CICHOWSKI JAKUB
PIETA BARTOSZ
OLSZEWSKI WOJCIECH
LEMKE MICHAL
OLEDZKI STANISLAW
WITKOWSKI LESZEK
£AGWA KRZYSZTOF
MAKAR BARTOSZ
LUKASZ MARCIN
DZIEDZIC LESZEK

Nr
231

168
261
211

336
298
119
238

106
276
263
340

243
239
195
223

151
132
164
341

148
347

311
204
294
150
143
138
206
187
275
117
233
328
307
165
267
180

Klub
TRENINGNAWATACH.PL

MROZBIKE TEAM

EKOOGROD SPORT TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

TEAM DZIKA EKIPA

KKS MASTERS BRODNICA

MLKS KRAJNA SEPOLNO

EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

FSD SPORT
BIZBIKE

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS

RACING

MTB TRYSZCZYN :)
WAT BRYNSKI
BYDGOSZCZ

MTB DEAF
RAJD NIETOPERZA

MTB FORDON

MTB DEAF

M-scowos¢
STUDZIENICE
BRZOZA
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BUKOWIEC

M-scowos¢
BRODNICA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

LOCHOWO
KRUSZYNIEC
BYDGOSZCZ
JEZEWO

BYDGOSZCZ

TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ
JABLONOWO POMORSKIE

BYDGOSZCZ
LASKOWICE
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES

PRUSZCZ
MOGILNO

TRYSZCZYN
KRUSZYN KRAJENSKI
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARA tUBIANKA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K3
K3
K3
K3
K3
K3

M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

Kat.

Kat.

M. kat
7

8

9

10

11

M. kat

EN

® N o U

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

K/M
K10
K1l
K15
K16
K20

K/M
M1

M5
M7
M 10

M 15
M 22
M23
M35

M 37
M 38
M 39
M 54

M 57
M6l
M 65
M 66

M 77
M78
M79
M 92

M 93
M 96

M98

M 108
M 110
M 114
M 118
M 120
M 125
M 128
M 131
M 135
M 136
M 150
M 160
M 163
M 164
M 168

Druzyna 1

Druzyna 1

TRENINGNAWATACH.P

L
MROZBIKE TEAM

EKOOGROD SPORT
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

BALO BALTICA

TEAM DZIKA EKIPA

KKS MASTERS
BRODNICA

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

ROWERTOUR.COM
POLARFOX

WAT BRYNSKI RADOM

MTB DEAF

MTB DEAF

20km Netto
01:15:53 01:52:19.90
01:15:08 01:52:59.65
01:22:13 02:04:48.05
01:23:47 02:08:33.10
01:34:20 02:26:17.80
DNF DNF

20km Netto
00:47:15 01:11:14.50

00:47:16 01:11:56.80
00:47:53 01:12:00.80
00:49:05 01:14:12.90

00:49:26 01:16:35.20
00:53:55 01:21:00.15
00:55:36  01:22:02.30
00:55:56 01:25:14.75

00:56:37 01:25:44.70
00:56:46 01:25:51.15
00:57:43 01:25:53.95
00:59:36  01:28:55.65

00:59:47 01:29:30.65
01:01:12 01:30:59.40
01:01:05 01:31:23.40
01:00:37 01:31:38.30

01:01:31 01:33:12.70
00:54:45 01:33:32.65
01:04:03 01:33:37.35
01:03:23 01:34:43.25

01:02:53 01:34:48.75
01:03:08 01:35:27.25

01:03:42 01:35:34.50
01:05:27 01:37:17.25
01:04:19 01:38:44.85
01:05:42 01:39:25.05
01:05:24 01:40:01.80
01:06:56 01:40:20.40
01:07:29 01:40:40.85
01:06:31 01:41:39.10
01:08:23 01:42:35.35
01:08:15 01:43:23.80
01:08:09 01:43:25.50
01:08:27 01:47:31.85
01:09:15 01:50:25.45
01:12:23 01:52:08.25
01:13:31 01:52:49.90
01:15:57 01:55:05.40

http://b4sport.pl/

min/km
3:44
3:45
4:09
4:17
4:52

min/km
2:22

2:23
2:24
2:28

2:33
2:42
2:44
2:50

2:51
2:51
2:51
2:57

2:59
3:01
3:02
3:03

3:06
3:07
3:07
3:09

3:09
3:10

3:11
3:14
3:17
3:18
3:20
3:20
3:21
3:23
3:25
3:26
3:26
3:35
3:40
3:44
3:45
3:50

12/17

km/h
16
15.9
14.4
14
12.3

km/h
25.3

25
25
24.3

23.5
22.2
219
21.1

21
21
21
20.2

20.1
19.8
19.7
19.6

19.3
19.2
19.2

19

19
18.9

18.8
18.5
18.2
18.1

18
17.9
17.9
17.7
17.5
17.4
17.4
16.7
16.3
16.1

16
15.6



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

M-ce
39
40
4
42
43
44
45
46

Nazwisko i imie

PIRAMOWICZ MACIEJ
ZERDZINSKI MARCIN

MEYER MACIE|
WYRABKIEWICZ KRZYSZTOF
PILARSKI MICHAL

ZYWICKI PAWEL

WOJTYSIAK KAMIL

ARNDT JAKUB

Nr
129
170
295
118
160
350
169
331

Klub

MTB DEAF

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K4

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie

WENDERLICH MAGDALENA
MYK-KOPACZ AGNIESZKA
FRYZIAK MONIKA
KLIMCZAK JUSTYNA
KUZMINSKA MARYLA
HEIGELMANN SYLA

SZULC IZA

Nr
282
192
292
226
320
290
274

~

Klub
LIPA MTB

BRZOZA BIEGA
CB 163

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4

M-ce

w N

© N o U b

©

11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie

LYSIAK NORBERT
JASINSKI ARKADIUSZ
KULAWIAK ARTUR

FURMANEK StAWOMIR
BINCZAK ARKADIUSZ
KOSTRZEWSKI TOMASZ
GRZYBEK MARCIN
SMOLINSKI ARTUR

SLIWINSKI £tUKASZ
NARKIEWICZ ANDRZEJ

KIELICH KRZYSZTOF
SOBIERALSKI PIOTR
NIEWIADOMY MICHAL
WROBEL SEBASTIAN
DORNIAK SEBASTIAN

BUDZINSKI TOMASZ
JEZIOROWSKI MACIE)
DAMSKI £UKASZ

LESICZKA WOJCIECH
MROZ ADAM
KORYTOWSKI MACIEJ
WENDERLICH PAWEL
KANDYBA TOMASZ
CWIKEA SLAWOMIR
SZCZEPANSKI GRZEGORZ

Nr
304
127
346

359
128
309
277
323

83
354

105

184
254
116

279
326
310
281
136
123
291

Klub

N-BIKE ACADEMY
RNEW.PL MTB TEAM

CYKLO KWIDZYN
MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
MERX TEAM WAGROWIEC

ERPLAST/BOGMAR

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
JEZPOL

GARDENFLORA SPORT TEAM

TEAM KWIDZYN
MROZBIKE TEAM
ROWEROWE LIPNO
LIPA MTB
JACACOACH
DALEKO OD NOSZY

M-scowos¢

RUMIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz

BYTOW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
LIPNO
BYDGOSZCzZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
OSIELSKO
WIECBORK

M-scowos¢
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
DLUGIE

TCZEW
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
MURCZYN
BYDGOSZCZ

OSTROMECKO

KRUSZYN KRAJENSKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

KWIDZYN
OSIELSKO
LIPNO
LIPNO
BYDGOSZCZ
POTULICE
BIELAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4

M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
39
40
41
42
43
44
45
46

M. kat

~No U A WNR

M. kat

w N

[ BENTNC I, RN

©

11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

K/M
M 171
M 175
M 176
M 183
M 195
M 197
M 208
M 209

K/M
K4
K13
K14
K17
K18
K19
K22

K/M
M2
M4
M8

M9
M11
M 12
M13
M 16

M 17
M18

M19
M21
M24
M 26
M 27

M 28
M29
M 30

M 32
M 34
M 36
M 41
M 42
M 44
M 45

Druzyna 1

MTB DEAF

Druzyna 1
LIPA MTB

BRZOZA BIEGA
CB163
MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

Druzyna 1
N-BIKE ACADEMY

TRENINGNAWATACH.P
L
START KARTUZY

MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
MERX TEAM
WAGROWIEC

TRENINGNAWATACH.P
L
VOLCANO TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
CYKLO BYDGOSZCZ
GARDENFLORAMTB

TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

GARDENFLORAMTB
TEAM

TEAM KWIDZYN
MROZBIKE TEAM

LIPA MTB

20km

01:14:22
01:20:44
01:18:20
01:24:50
01:37:35
00:46:50

20km

01:03:41
01:17:35
01:20:58
01:22:14
01:30:41
01:31:20
01:16:42

20km

00:47:15
00:47:15
00:47:52

00:47:56
00:49:05
00:49:05
00:49:56
00:51:39

00:51:35
00:48:39

00:51:38
00:53:00
00:54:14
00:54:54
00:55:23

00:55:31
00:55:24
00:55:44

00:56:11
00:55:47
00:56:25
00:57:28
00:58:03
00:58:27
00:58:14

Netto
01:57:22.55
02:02:16.95
02:02:58.15
02:08:40.40
02:32:42.35
02:34:18.10

Netto
01:36:43.35
01:56:36.40
02:02:29.30
02:09:46.10
02:14:58.80
02:18:13.85

Netto
01:11:15.25
01:11:15.90
01:12:01.20

01:14:05.50
01:14:13.20
01:14:13.50
01:14:48.35
01:17:14.05

01:17:15.25
01:17:22.90

01:18:29.20
01:20:42.10
01:22:21.75
01:23:19.15
01:23:37.00

01:23:38.15
01:23:38.30
01:23:40.85

01:24:29.35
01:25:09.40
01:25:38.20
01:26:19.95
01:26:36.75
01:27:11.25
01:27:41.55

http://b4sport.pl/

min/km
3:54
4:04
4:05
4:17
5:05
5:08

min/km
3:13
3:53
4:04
4:19
4:29
4:36
3:50

min/km
2:22
2:22
2:24

2:28
2:28
2:28
2:29
2:34

2:34
2:34

2:36
2:41
2:44
2:46
2:47

2:47
2:47
2:47

2:48
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55

13/17

km/h
15.3
14.7
14.6
14
11.8
11.7

km/h

18.6
15.4
14.7
13.9
13.3

13
15.6

km/h
25.3
25.3
25

24.3
24.3
24.3
24.1
23.3

23.3
23.3

22.9
22.3
21.9
21.6
215

215
21.5
21.5

21.3
21.1

21
20.9
20.8
20.6
20.5



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce
26

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50

51
52

54
55
56

57
58
59
60

61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72

Nazwisko i imie

ROMPALSKI DARIUSZ

TOMECKI TEODOR
TYLICKI DARIUSZ
KOPACZ RADOStAW
KOWSZEWICZ SZYMON

SPYCHALSKI TOMASZ
WUTKOWSKI DAWID
RZEPECKI TOMASZ
ORSZT JAROSLAW
BUCZYNSKI MACIEJ
KOTOWSKI BARTOSZ
WEENITZ PIOTR
CENKIER JULIAN
KUBIAK FILIP
KRAWISZ MACIEJ
SZCZEPANIAK DAMIAN
OLSZAK JAKUB
GRATOWSKI MARCIN

DOMINIAK TOMASZ
SEKLECKI ARTUR
CZARNECKI TOMASZ
IGNACZAK JAROStAW
STRZALKA KRZYSZTOF
GLODOWSKI RAFAL
WARZEWSKI GRZEGORZ

BILICKI tUKASZ

GILL DANIEL

CIRUG ARTUR
KALISZEWSKI DANIEL
SZULC JAROSEAW
NIKOtAJCZYK £UKASZ

PIECHOCKI JAKUB
SZOMSZOR ADAM
BIALY SZYMON

PEPLINSKI DANIEL

POMIANOWSKI JACEK
BALINIAK WALDEMAR
LIBERDA PAWEL
CENTALA TOMASZ

KRASICKI MICHAL

SAMBURKI SZYMON

- TOMASZ
IGNATOWSKI MARIUSZ
BANICKI MARCIN
RAZNY ARTUR
BUDZIAK PAWEL
MELWINSKI PAWEL

Nr
349

327
176
193
259

252
339
251
318
111
207
338
270
144
199
172

120

215
173
131
273
241
133
271

255
356
244
221
202
288

194
140
289

200
220
357
166

196

306
358
142
322
146

218

Klub

VOLCANO TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
CYKLO BYDGOSZCZ
VUTKO.PL

QSOFTNET

ALT RACING
MTB DEAF
SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS
RACING

KS ZRYW RADZIEJOW
MORSWIRY

KABEL TEAM BYDGOSZCZ
ROWEROWA BRZOZA

ROWEROWE KORONOWO
MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

BALO BALTICA
BALO BALTICA
BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

CYKLO BYDGOSZCZ

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BRAK

CHYBA MTB SZAMOCIN

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

MTB DEAF

VOLCANO

M-scowos¢

SWIECIE

NIWY

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

NIWY

RYNARZEWO
SLIWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
WIECBORK
GRUDZIADZ

OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PODROZNA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BIELAWY
TRYSZCZYN
KCYNIA

WIECBORK

TORUN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M4

M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

M. kat
26

27
28
29
30

31
32
B8
34
E5
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50

51
52

54
55
56

57
58
59
60

61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72

K/M
M 48

M 49
M50
M 59
M 60

M63
M 68
M 69
M70
M71
M73
M 74
M 75
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 86
M 88
M 90
M 94
M 95
M 97
M 100

M 101
M 105
M 107
M 111
M 112
M 115

M 116
M 119
M 121
M 129

M 132
M 133
M 134
M 137

M 138

M 139
M 142
M 143
M 144
M 145
M 148
M 151

Druzyna 1
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
VOLCANO TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
CYKLO BYDGOSZCZ

ALT RACING
MTB DEAF
SOPLICA TEAM

SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

KS ZRYW RADZIEJOW

ROWEROWA BRZOZA

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

LKS OSTROMECKO

BALO BALTICA
BALO BALTICA
BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CYKLO BYDGOSZCZ

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CHYBA MTB
SZAMOCIN
MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

BRT
MTB DEAF

VOLCANO

20km
00:58:30

01:00:12
00:58:12
01:00:48
01:01:03

01:00:31
01:01:40
01:01:21
01:01:36
01:02:10
01:00:55
01:02:11
01:01:22
01:01:29
01:01:46
01:01:41
01:01:23

01:02:01
01:00:53
01:02:06
01:04:00
01:03:40
01:04:07
01:04:28

01:04:15
01:02:16
01:04:08
01:04:43
01:06:01
01:05:30

01:06:59
01:04:46
01:06:33
01:06:48

01:06:12
01:08:11
01:09:13
01:09:35

01:10:12

01:10:09
01:07:45
01:08:10
01:08:08
01:10:12
01:10:32
01:12:28

Netto
01:27:50.55

01:28:03.90
01:28:36.50
01:30:44.60
01:30:50.15

01:31:15.40
01:31:41.60
01:32:03.65
01:32:14.45
01:32:20.80
01:32:25.60
01:32:27.35
01:32:34.95
01:33:41.10
01:33:42.15
01:33:44.05
01:33:51.45
01:34:00.00

01:34:13.10
01:34:20.10
01:34:27.65
01:34:57.25
01:35:11.80
01:35:28.70
01:36:09.05

01:36:13.00
01:36:36.20
01:36:59.25
01:39:04.60
01:39:06.80
01:39:32.15

01:39:44.30
01:40:07.20
01:40:23.85
01:41:56.50

01:43:05.90
01:43:06.10
01:43:20.30
01:43:49.15

01:44:29.65

01:44:30.70
01:45:02.65
01:45:07.70
01:45:09.95
01:45:47.40
01:47:13.70
01:48:06.90

http://b4sport.pl/

min/km
2:55

2:56
2:57
3:01
3:01

3:02
3:03
3:04
3:04
3:04
3:04
3:04
3:05
3:07
3:07
3:07
3:07
3:08

3:08
3:08
3:08
3:09
3:10
3:10
3:12

3:12
3:13
3:13
3:18
3:18
3:19

3:19
3:20
3:20
3:23

3:26
3:26
3:26
3:27

3:28

3:29
3:30
3:30
3:30
3:31
3:34
3:36

14/17

km/h
20.5

20.4
20.3
19.8
19.8

19.7
19.6
19.6
195
19.5
195
19.5
19.4
19.2
19.2
19.2
19.2
19.1

19.1
ae) 1l
19.1

19
18.9
18.9
18.7

18.7
18.6
18.6
18.2
18.2
18.1

18
18
17.9
17.7

175
17.5
174
17.3

17.2

17.2
17.1
17.1
17.1

17
16.8
16.7



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie

JANECZKO TOMASZ
JANIK TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
PIECHNA JAROSEAW
GAGAJEK MIKOLAJ
JASINIECKI WOJCIECH
CZYNSZ tUKASZ
PINCZEWSKI ROBERT
ORNOWSKI MARCIN
CHILLA WIKTOR
TUBAJA ALBERT
SIODMIAK SEAWOMIR
MUCHOWICZ MIt0SZ
MUSIALSKI TOMEK
KONIECZKA JAKUB
SOBOWIEC SZYMON
KASPRZAK WOJCIECH
FALARZ DANIEL
HIRSCH PAWEL
HEBISZ ARTUR

PIOTROWSKI DANIEL
GACZKOWSKI PAWEL
KORUS GRZEGORZ
DRESLERSKI ARTUR
ZELAZNIAK MACIEJ
KAZMIERCZAK PAWEL

Nr
124
314
197
249
145
186
212
242
230
125
272
137
162
325
107
344
219
332
213
191

240
299
177
227
210
280

Klub

KT MTB TEAM
MTB PARASOLING

MTB DEAF
ROWEROWE BARTODZIEJE

WARZELNIA LEJMIZA
CB163

SASIEDZI

KABEL TEAM BYDGOSZCZ
AMS BYDGOSZCZ

QSOFTNET

BYDGOSZCZ CYKLON TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

MTB DEAF
FORDON

MTB PARASOLING
CYKLON TEAM BYDGOSZCZ

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5

M-ce

~No U A~ WN &

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

21
22

Nazwisko i imie

ROGOWSKI JACEK
MARIANSKI LESZEK
STREK MAREK

RYBINSKI MIROSEAW
KOWALEWSKI WOJCIECH
TYLICKI MAREK

LECH KRZYSZTOF

RUTKOWSKI TOMASZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
BUDZIK IRENEUSZ
LEWANDOWSKI MICHAL
WILKOWSKI KRZYSZTOF
GALGANSKI KRZYSZTOF
JUREK SLAWOMIR
KANIA DARIUSZ

KONIEC KRZYSZTOF

LITWINCZUK MARIUSZ
SEKRECKI ADAM
GRANOWSKI PAWEL
KRZYZANOWSKI ROBERT
GLAMA STANISLAW
ZMUDA WALDEMAR

Nr
300
333
353
355
250
317
266

278
102
265
283
319
163
147
247

174
100
234
361
258
178

Klub
TA KO TEAM

TYLPOL RACING TEAM

MAM KORBE - ZtOTOWSKI BIKE TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
PETNER TEAM

BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA

BYEARCHES

MK-BUD ATLAS RACING TEAM

ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢
NAKLO NAD NOTECIA
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

M-scowos¢
KOSCIERZYNA
LOCHOWICE
LIPNO
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIETA

BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
ZNIN
WIECBORK

SWIECIE
BYDGOSZCZ,CZ
NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
SWIECIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5

Kat.

Kat.

M. kat
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98

M. kat

~No U~ WN P

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

21
22

K/M
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 159
M 165
M 166
M 167
M 169
M 170
M 172
M 173
M 174
M 177
M 180
M 185
M 188
M 190
M 191

M 192
M 193
M 200
M 201
M 202
M 207

K/M
M3
M 25
M 31
M43
M 47
M 52
M58

M 62
M 64
M 72
M 76
M 85
M99
M 102
M 103
M 104

M 106
M 124
M 126
M 147
M 158
M 182

Druzyna 1

KT MTB TEAM

CB163

AMS BYDGOSZCZ

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
MTB DEAF

Druzyna 1
TA KO TEAM

LIPA MTB

MAM KORBE -
ZtOTOWSKI BIKE
TEAM

PETNER TEAM

MK-BUD ATLAS
RACING TEAM

ROWEROWA BRZOZA

20km

01:08:44
01:12:24
01:13:53
01:10:36
01:12:25
01:06:09
01:16:28
01:17:16
01:21:06
01:18:32
01:14:30
01:16:40
01:19:48
01:15:37
01:22:05
01:24:52
01:27:18
01:37:27
01:28:27
01:19:39

01:34:23
01:27:24
01:44:13
01:43:43
01:53:53
01:45:41

20km

00:46:58
00:55:39
00:54:52
00:57:29
00:58:29
00:59:39
01:00:13

01:00:38
00:59:20
01:01:17
01:02:07
01:02:04
01:03:20
01:03:46
01:01:29
01:04:11

01:04:12
01:06:21
01:05:02
01:09:08
01:12:41
01:28:50

Netto
01:48:13.10
01:48:43.10
01:49:22.45
01:49:23.45
01:49:37.45
01:49:44.15
01:53:22.90
01:53:36.20
01:54:07.65
01:56:38.15
01:57:00.40
01:57:53.40
01:59:20.75
02:00:16.05
02:03:13.55
02:05:44.15
02:10:56.70
02:15:39.30
02:18:07.70
02:20:34.70

02:24:34.85
02:25:10.30
02:43:52.70
02:44:14.90
02:56:29.10

Netto
01:11:15.35
01:23:10.35
01:23:46.85
01:26:39.80
01:27:47.00
01:28:44.45
01:29:55.45

01:31:11.95
01:31:20.30
01:32:24.65
01:33:01.45
01:34:07.20
01:35:43.00
01:36:21.20
01:36:23.50
01:36:27.05

01:36:47.95
01:40:32.70
01:40:42.50
01:47:05.90
01:49:42.20
02:07:40.70

http://b4sport.pl/

min/km
3:36
3:37
3:38
3:38
3:39
3:39
3:46
3:47
3:48
3:53
3:54
3:55
3:58
4:00
4:06
4:11
4:21
4:31
4:36
4:41

4:49
4:50
5:27
5:28
5:52
5:17

min/km
2:22
2:46
2:47
2:53
2:55
2:57
2:59

3:02
3:02
3:04
3:06
3:08
3:11
3:12
3:12
3:12

3:13
3:21
3:21
3:34
3:39
4:15

15/17

km/h

16.6
16.6
16.5
16.5
16.4
16.4
15.9
15.8
15.8
15.4
15.4
15.3
15.1

15
14.6
14.3
13.7
133

13
12.8

125
12.4
11
11
10.2
11.4

km/h

25.3
21.6
21.5
20.8
20.5
20.3

20

19.7
19.7
195
19.4
19.1
18.8
18.7
18.7
18.7

18.6
17.9
17.9
16.8
16.4
14.1



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

23 LUDWINIAK BOGDAN
24 KOWALEWSKI PAWEL
25 JASZAK GRZEGORZ

26 RYBAK MARIUSZ

27 BRATKOWSKI JACEK
28 AVDIEIEV VOLODYMYR
29 ZIELECKI DARIUSZ

Nr Klub
245
256
189
287 OWB-TEAM
203 VOLCANO TEAM
171 CM CLIMA
156 ZIELAK TEAM

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M6

M-ce Nazwisko i imie

SKOWRONSKI TADEYSZ
LIPECKI TOMASZ
BEDNARCZYK GRZEGORZ
BRYNSKI BARTEK

LICA KRZYSZTOF
KOENIERZAK TADEUSZ
WIZNER KRZYSZTOF
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK JERZY
KOZLOWSKI JERZY
GASIOREK TOMASZ

LIPKA JOZEF

0N U A WN

o= e
N - O ©

Nr Klub
126 INSTRUKTOR NARCIARSTWA TADEO
152 MROZBIKE TEAM
149
293 WAT BRYNSKI RADOM
232
182
198
181
313 KS SZOSA
130 KTK ZNINIOK
321 BRZOZA BIEGA

58

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M7

M-ce Nazwisko i imie

1 BANACH RYSZARD
2 MELWINSKI KAZIMIERZ

Nr Klub

312 BANACH COACH
285 VOLCANO

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, Teams

Miejsc

e

Druzyna

TRENINGNAWATACH.PL
MROZBIKE TEAM
ROWERTOUR.COM POLARFOX
N-BIKE ACADEMY

CYKLO BYDGOSZCZ

LIPA MTB

BALO BALTICA

ROWEROWA BRZOZA
MTB DEAF
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

=
P O Wom~NOoOU A~ WNRF

=

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
WASOSZ
MALE RUDY
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
ANNOWO

M-scowos¢
KOWARY
BYDGOSZCZ
DEBRZNO
RADOM
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
ZNIN
SZUBIN
BRZOZA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDANSK
BYDGOSZCZ

Zawodnicy klasyfikowani

REMIGIUSZ GESICKIARTUR KULAWIAKANDRZE] NARKIEWICZ
StAWOMIR BETHKETOMASZ KOSTRZEWSKIADAM MROZ

MACIE) KWIATKOWSKIFRANCISZEK DONARSKIMAREK BARCZEWSKI
NORBERT £YSIAKMAKSYMILIAN HERMELINSTANISEAW tYSIAK
MICHAL NIEWIADOMYSEBASTIAN WROBELTOMASZ BUDZINSKI
MAREK STREKPAWEL WENDERLICHMAGDALENA WENDERLICH
BARTOSZ NOWACZYKDAWID TYMOSIAKDANIEL KALISZEWSKI
MARCIN GRATOWSKITAMARA MIKOLAJCZAKMATEUSZ GURZYNSKI
MIKOLA] WISNIEWSKIKRZYSZTOF STRZALKAADAM SEKRECKI
FILIP KUBIAKGRZEGORZ NOWAKOWSKIMARIUSZ IGNATOWSKI
SZYMON KOWSZEWICZtUKASZ BLASZKIEWICZARTUR HEBISZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M6

M7
M7

Kat.

Kat.

Kat.

M
23
24
25
26
27
28
29

looo\nmm.;;ww»—nz

=
N - O

01:11:14.5001:12:01.2001:17:22.90
01:11:56.8001:14:13.5001:25:09.40
01:12:00.4501:19:09.2501:35:27.25
01:11:15.2501:28:42.8001:28:45.40
01:22:21.7501:23:19.1501:23:38.15
01:23:46.8501:26:19.9501:36:43.35
01:25:44.7001:28:57.4001:39:04.60
01:34:00.0001:34:42.3501:34:43.25
01:34:24.7001:35:11.8001:40:32.70
01:33:41.1001:40:01.8001:45:07.70
01:30:50.1501:50:57.4002:20:34.70

. kat K/M Druzyna 1
M 186
M 189
M 198
M 199 OWB-TEAM
M 206 VOLCANO TEAM
M 210
M 211 ZIELAK TEAM
. kat K/M Druzyna 1
M 33
M 87 MROZBIKE TEAM
M 113 MTB DEBRZNO
M 117 WAT BRYNSKI RADOM
M 123
M 140
M 146
M 178
M 179 K.S. SZOSA ZNIN
M 184
M 187 BALO BALTICA
M 205
. kat K/M Druzyna 1
M 109
M 181 VOLCANO
Czas

20km

01:29:43
01:24:01
01:43:48
01:18:37
00:51:38

20km

00:56:08
01:02:12
01:05:33
01:07:07
01:07:06
01:10:09
01:13:34
01:21:35
01:21:44
01:23:42
01:31:20

20km

01:05:18
01:23:48

http://b4sport.pl/

Netto
02:11:16.35
02:16:33.45
02:37:42.95
02:39:13.55

Netto
01:25:00.15
01:34:14.50
01:39:17.80
01:40:01.25
01:40:32.15
01:44:42.00
01:46:35.35
02:04:10.95
02:04:22.85
02:10:30.15
02:15:38.60
03:58:27.00

Netto

01:37:51.00
02:06:51.35

min/km
4:22
4:33
5:15
5:18
2:34

min/km
2:50
3:08
3:18
3:20
3:21
3:29
3:33
4:08
4:08
4:21
4:31
4:46

min/km
3:15
4:13

16/17

km/h
13.7
13.2
11.4
11.3
23.2

km/h

21.2
19.1
18.1

18
17.9
17.2
16.9
14.5
145
13.8
133
12.6

km/h
18.4
14.2

Czas druzyn)

03:40:3
03:51:1
04:06:3
04:08:4
04:09:1
04:26:4
04:33:4!
04:43:2!
04:50:0
04:58:4
05:42:2:



XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, Teams, cd.

12 ZIELAK TEAM MICHAL OPASINSKIFILIP MROTEKPATRYK ZIELECKI 02:32:33.3502:32:44.0503:02:45.50

http://b4sport.pl/ 17/17



